
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 

 
ДВАДЦАТЬ  ВОСЬМОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ПЯТОГО  СОЗЫВА 

 
11 марта 2016 года  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

О внесении изменения в Положение о муниципальной комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав ЗАТО г. Островной Мурманской области, 

утвержденное решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной  

от 29.04.2014 № 93-03 

 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности  

и правонарушений несовершеннолетних», законом Мурманской области от 28.12.2004  

№ 571-01-ЗМО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав  

в Мурманской области», Уставом муниципального образования закрытое 

административно- территориальное образование город Островной Мурманской области, 

Совет депутатов ЗАТО г. Островной 

решил: 

1. Внести изменение в Положение о муниципальной комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав ЗАТО г. Островной Мурманской области, 

утвержденное решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 29.04.2014 № 93-03  

(в редакции решения Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 24.02.2015 № 08-03), 

исключив из абзаца 4) подпункта 2.2.17.-1 пункта 2.2 раздела 2 слова «пиво и напитки, 

изготавливаемые на его основе». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования путем размещения 

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования 

ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

 

Глава  

муниципального образования 

ЗАТО г. Островной 

11 марта 2016 года 

№ 28-06 

 

Г.В. Чистопашин 

 

http://www.zato-ostrov.ru/


 


